



Prezydent Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 583555

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2000, fax: 81 466 2001
e-mail: prezydent@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.223.2013

Lublin, dnia 25.11.2013 r.

**Pan
Sylwester Tułajew
Radny Rady Miasta Lublin**

za pośrednictwem

**Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.223.2013

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 14 listopada 2013 r. w sprawie „wprowadzenia w błąd mieszkańców Lublina przez Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta Lublin” zapewniam, że zarówno ja, jak i Pani Rzecznik zapoznaliśmy się z treścią złożonej przez Pana interpelacji z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie „przyczyn umorzenia udziałów MPWiK Sp. z o. o. w Lublinie i zmniejszenia wartości spółki”. Z pisma jasno wynika, że różnica pomiędzy kapitałem rezerwowym, a zapasowym jest dla Pana niezrozumiała. Wycena wartości spółki może być dokonywana dla transakcji zbycia udziałów. Na wartość rynkową spółki nie wpływa kapitał rezerwowy, mówienie więc o wartości spółki w przypadku umorzenia kapitału rezerwowego jest bezprzedmiotowe. W związku z powyższym uważam, że mylenie znaczenia kapitału rezerwowego i zapasowego jest Pana celowym działaniem nastawionym na wprowadzanie w błąd.

Przypominam, że umorzenia udziałów dokonano ze zgromadzonych przez spółkę środków tworzących kapitały rezerwowe. Utworzone one zostały z zysku lat poprzednich, a zatem stanowią odłożoną w czasie dywidendę przysługującą właścicielowi spółki, jakim jest miasto. To oznacza, że umorzenie części udziałów nie



miało wpływu na wartość spółki, na co powołuje się Pan w interpelacji. Ponadto, wbrew Pana twierdzeniu, w najbliższym czasie wartość spółki znacznie wzrośnie. Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Lublin MPWiK otrzyma w formie aportu grunty, na których znajduje się oczyszczalnia ścieków w Hajdowie.

Oskarżanie Pani Beaty Krzyżanowskiej o manipulowanie treścią interpelacji i wprowadzanie opinii publicznej w błąd jest niestosowne i godzi w dobre imię Pani Rzecznik. Słowa Pani Krzyżanowskiej były merytoryczną odpowiedzią na niewłaściwie przez Pana rozumiane (i w tej wersji przekazywane mieszkańcom Lublina) informacje o zmianach dokonywanych w spółce.

Prezydent Miasta Lublin

Krzysztof Żuk